АДМИНИCТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» ноября 2018 г.

№ 176

О внесении изменений в Реестр муниципальных служащих администрации Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

В соответствии со статьей 2. Закона Республики Мордовия от 05.06.2007г № 48-З « О регулировании отношений в сфере муниципальной службы», ст.35 Устава Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Положения об администрации Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в прилагаемый Реестр муниципальных служащих администрации Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению №1.
2. Признать утратившим силу Постановление от 02.10.2018 №148А «О внесении изменений в Реестр муниципальных служащих администрации Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия»
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Троицкого сельского поселения.

Глава Троицкого сельского поселения:                                    В.И.Мельников

	РЕЕСТР

	муниципальных служащих администрации Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по состоянию на 19.11.2018 года

	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дата рождения
	национальность
	образование (что закончил, квалификация по образованию)
	с какого времени в администрации в т. ч. в занимаемой должности
	класный чин, дата присвоения
	прошедшие или проходящие переподготовку или повышение квалификации за отчётный период 2015г.
	адрес места жительства
	номер служебного, домашнего или сотового телефона

	ВЫСШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

	1
	Мельников Владимир Иванович
	Глава Троицкого сельского поселения
	27.10.1954 (полных 63 года)
	русский
	Высшее, МГУ им. Н. П. Огарёва, агроном
	С 04.07.2014 в занимаемой должности
	классный чин отсутствует
	нет
	РМ, Ковылкинский р-н, с. Троицк, ул. Советская, д.3
	Р. 2-73-70 С.89279727282

	2
	Ельцова Ольга Николаевна
	зам главы Троицкого сельского поселения
	16.06.1985 (полных 32 года)
	русская
	Высшее, Московский технологический институт, "Бухгалтерский учет, анализ и аудит"
	С 02.04.2018 в занимаемой должности
	Муниципальный советник 1 класса
	нет
	РМ, Ковылкинский район, с. Троицк ул. Молодежнаяа, д.2, кв.3
	Р. 2-73-70 С.89261547516

	3
	Панакшева Любовь Васильевна
	зам главы Троицкого сельского поселения по упразненному Покровскому поселению
	10.03.1970 (полных 48 лет)
	русская
	Средне-специальное, Зубово-Полянское педагогическое училище, «Учитель начальных классов»
	С 19.11.2018 в занимаемой должности
	классный чин отсутствует
	нет
	РМ, Ковылкинский район, с. Покровск, ул. Советкая, д.26
	Р. 2-90-41 С.89061627313

МЛАДШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

	1
	Меркулова Любовь Николаевна
	Специалист 1 категории
	13.09.1962 (полных 55 года)
	русская
	полное среднее, Республиканский учебный комбинат УПК ЦСУ РСФСР
	С 01.08.2014 в занимаемой должности
	старший советник муниципальной службы
	нет
	РМ, Ковылкинский р-н, с. Ун-Майдан, ул. Планская, д.10, кв.1
	Р. 2-73-70 С.89061621408

	2
	Рузманова Любовь Федоровна
	Специалист 1 категории
	04.11.1986г (полных 31 год)
	русская
	Среднее профессиональное, ФГОУСПО "Ковылкинский строительный колледж", "Правоведение"
	С 22.03.2018 в занимаемой должности
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	нет
	РМ, Ковылкинский р-н, с.Троицк, ул.Молодежная, д.3, кв.11
	Р. 2-73-70 С.89170699468

	Глава Троицкого сельского поселения

	В. И. Мельников